په پای کې، ټول مسلمانان بايد په دې خبره پوه وي چې له يهودي اشغالګر رژيم سره د سوداګريزو اړيکو په پرې کولو ونه غولېږي، ځکه چې يهودي رژيم تر اوسه مسلمانان وژني. خلک بايد پر دولت فشار راوړي او ترې وغواړي چې د الاقصی پر لور پوځونه وليږي چې دا لاندې د تل لپاره ختمه شي او د يهودي رژيم ټول شريانونه له سپېڅلي خاورې څخه پرې کړي.

د حزب التحرير مرکزي مطبوعاتي دفتر ته

يلماز چيلیک

۱۴۴۵ هـ.ق کال، د ذی الحجې ۵مه

۲۰۲۴ م کال، د مې ۱۳مه